
Výstava v Mázhausu
České zimní tradice a 

peklíčko s čertíky

D RUŽ I N A  

3 .  TŘ Í DA



I letos jsme v čase předvánočním navštívili šatlavu v domě Mázhaus. Na této 

interaktivní výstavě si děti měly možnost prohlédnout krásně vyzdobené sklepení, plné 

andělů a čertíků, dozvěděly se také více o dodržování tradic během předvánočního 

období. 



Všichni si mohli vše osahat.



Někteří si zahráli na harmoniku, jiní vyzkoušeli 

vláčky.



Před Luciferem děti zpytovaly svědomí a slíbily, že už 

budou hodné…..



Všichni jsme si to moc užili a už se těšíme na dobroty 

od Mikuláše a dárečky od Ježíška.


	Snímek 1: Výstava v Mázhausu České zimní tradice a peklíčko s čertíky
	Snímek 2: I letos jsme v čase předvánočním navštívili šatlavu v domě Mázhaus. Na této interaktivní výstavě si děti měly možnost prohlédnout krásně vyzdobené sklepení, plné andělů a čertíků, dozvěděly se také více o dodržování tradic během předvánočního ob
	Snímek 3: Všichni si mohli vše osahat.
	Snímek 4: Někteří si zahráli na harmoniku, jiní vyzkoušeli vláčky.
	Snímek 5:  Před Luciferem děti zpytovaly svědomí a slíbily, že už budou hodné….. 
	Snímek 6: Všichni jsme si to moc užili a už se těšíme na dobroty od Mikuláše a dárečky od Ježíška.

